令和元年９月３日
各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介

（コード番号：3758）
お問い合わせ先 管  理  本  部  長  上野哲郎

                             TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
（URL https://www.aeria.jp/）

セレブレイトメッセージ株式会社

有名人からのパーソナル動画メッセージ提供サービス『セレブレイトメッセージ』と
『株式会社ウィザードリー・エンタテインメント』がパートナーシップ契約を締結！

歌手、タレント、ものまね、司会者と幅広く活動の『ゆうたろう』氏
元SKE48で現在は女優としても活躍する『加藤智子』さんキャスト参加決定！

当社の子会社であります、セレブレイトメッセージ株式会社（所在地：東京都港区赤坂、

代表取締役：神名秀紀、以下「セレブレイトメッセージ」）が 2019 年９月３日から全世界向

けにサービスをスタートする、有名人からのパーソナル動画メッセージ提供サービス『セレ

ブレイトメッセージ』に、『株式会社ウィザードリー・エンタテインメント』がパートナー

シップ契約を締結し、タレント『ゆうたろう』氏、『加藤智子』さんを第一弾としたキャス

ト参加が決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

■セレブレイトメッセージ 新キャスト『ゆうたろう』氏

本名、林 克享（はやし かつゆき）。石原裕次郎のものまねを得意とする。愛称は「ボス」、

「石原裕次郎」など。

ドラムをはじめ楽器全般をこなし、主にスウィング・ジャズを中心に、バンドを率いて「素

顔」でライブ活動をしている。

歌も得意としており（曲はもちろん、石原裕次郎の曲『夜霧よ今夜も有難う』等）、鮎川

ゆきとのコンビ「バラーズ」で発表した「有線よありがとう」が第 33 回日本有線放送大賞

音楽賞受賞。

歌手、タレント、ものまね、司会と幅広い分野で精力的に活動中。

・公式 Facebook：https://www.facebook.com/desu.yutarou

・公式ツイッター：https://twitter.com/boss_yutarou

■セレブレイトメッセージ 新キャスト『加藤智子』さん

2009 年「SKE48 チームＫII」でデビュー。SKE 劇場・TV・舞台・ラジオなどで活躍。

2014 年９月惜しまれながらも５年半にわたり活動してきた「SKE48」を卒業。

卒業後はダンスや歌唱力を生かし舞台、映画、ドラマ、MC などで活躍中。

2014 年、ミス FLASH2014 グランプリを獲得。

・公式ツイッター：https://twitter.com/moco620428

・公式インスタグラム：https://www.instagram.com/tomoko.kato.mocomoco

■『セレブレイトメッセージ（Celebrate Message）』とは

 『セレブレイトメッセージ（Celebrate Message）』（※Celebrate＝お祝い）とは、"誰で

も・自由に・簡単に"、世界のセレブ、タレント、アーティスト、アスリート、俳優、モデ

ル、文化人、インフルエンサーなど、多くのファンを有するキャスト*（動画メッセージ提

供者）へ、パーソナルなメッセージをオファー出来るサービスです。

本サービスにより有名人たちは、ファンからのオファーに対しダイレクトに動画メッセ

ージをお届けすることが可能となりました。

また、有名人およびマネジメント事務所の安心安全の為、反社会勢力排除、動画不正利用

防止、著作権保護の仕組みを導入。グローバル基準で安心安全なサービスを実現します。

 2019 年９月３日、サービス開始。

◆公式 Twitter アカウント：https://twitter.com/celebratemsg

◆企業ページ URL：http://about.celebratemessage.com/

 セレブレイトメッセージキャストは、今後も続々と発表予定です。ご期待下さい。

 セレブレイトメッセージでは随時、有名人（タレント、アーティスト、アスリート、俳優、

モデル、文化人、インフルエンサーなど）のご参加を募集しております。

詳しくは http://cast.celebratemessage.com/ をご確認下さい。

＜IR に関するお問い合わせ先＞

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL：ir@aeria.jp